
П ё т ё м ё ш л е пёлу паракан 
м у н и ц и п а л л а бюджетла вёрену 

учрежденийё « Ч а в а ш Р е с п у б л и к и н 
Тавай районёнчи Турикас Т у ш к и л т и 
пётёмёшле пёлу паракан ватам шкул» 

П Р 
01.09.2021 

Турикас Т у ш к и л ялё 

О количественном составе учащихся 
на 2021-2022 учебный год 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Шимкусская средняя 
общеобразовательная школа" 

Янтиковского района Чувашской 
Республики 

К A 3 
№123/0 

с. Ш и м к у с ы 

В соответствии со статьёй 28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в 
Российской Федерации», Типовым положением об общеобразовательном учреждении, 
санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами «Гигиенических 
требований к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях САНПиН 
2.4.2.2821-10, Уставом школы, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Укомплектовать классы школы на 2021 - 2022 учебный год в следующем 
количественном составе: 

№ Класс Количество Количество девочек Количество 
п/п учащихся в классе мальчиков 

1. 1 7 4 3 
2. 2 12 7 5 
3. 3 11 6 5 
4. 4 10 0 10 
5. 5 14 10 4 
6. 6 12 5 7 
7. 7 14 8 6 
8. 8 11 5 6 
9. 9 12 3 9 
10. 10 14 8 6 
11. 11 8 2 6 

ВСЕГО по 125 58 67 
школе 

2. Классным руководителям 1-11 классов оформить личные дела вновь прибывших 
учащихся, сформировать папки личных дел учащихся 1-х, 10-х классов, составить списки 
прибывших и выбывших во 2 -11 классах. 

3. Ответственному за ведение электронного журнала в Системе «Сетевой город», 
внести изменения в списках учащихся 2-9, 11 классов на 2021-2022 учебный год. 

4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 


		2021-12-14T12:39:25+0300
	Емельянова Елена Семеновна




